

## ORDENANZA N° 68/2017

## EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA LOCALIDAD DE LAS HIGUERAS, SANCIONA CON FUERZA DE

## **ORDENANZA:**

**ARTÍCULO 1º:** RATIFÍCASE el Convenio de "Fondo de Reparación y Construcción de Edificios dependientes de la Policía de la Provincia", suscripto entre esta Municipalidad, representada por el Señor Intendente, Alberto Rodolfo Escudero y la Provincia de Córdoba, representada por el Señor Ministro de Gobierno Dr. Juan Carlos Massei, el día 1 de Febrero de 2017 que, como Anexo I, forma parte integrante de la presente Ordenanza.

**ARTÍCULO 2º:** COMUNÍQUESE, publíquese, registrese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONCEJO DELIBERANTE DE LA LOCALIDAD DE LAS HIGUERAS DEL DIA SIETE DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE